
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月20日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊山口駐屯地

                        第３２２会計隊長  平木　博貴

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QF911103820 479N1A10147

EA60.00

各地

令和7年3月28日（金）～令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　入札資料等は、第３２２会計隊契約班窓口において配布する。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和7年3月5日（水）10時40分　第３２２会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

192公告

１　入札事項

公 告

毛布　ほか95件

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ３２　　６３７９１　同等品可



１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　(3)  令和04・05・06年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上格付けされ中国地域の競争参加資格を有する者。

  (4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。

  (5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

  (6) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

  (7) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

  (8) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

  (9) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

２　適用する契約条項

　　駐屯地用標準契約書の「物品売買契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項」及び「暴力団排除に関する特約条項」とする。

３　保証金等に関する事項

　(1)入札保証金: 免除

　(2)契約保証金：免除

　(3)違　約　金：落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が

　　　　　　　　契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。

４  入札方法

    落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするため、

　　入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の１１０分の１００を記載すること。

５  入札の無効

　(1) 第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　(2) 入札に関する条項に違反した入札

　(3) 入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

６  契約書の作成

　　契約金額が５０万円を超える場合は、契約書を作成する。

　　契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

　

７　落札の決定方式

　　 総品目総額

     総額が予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とする。なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

8  その他

　(1) 郵便による入札については、令和７年３月４日（火）１７時００分到着分までを有効とします。なお、事前に郵便入札の申し出を第３２２会計隊契約班まで行うとともに到着の確認を必ずお願いします。

　　　また入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。

　(2) 電報・電話等による入札は認めません。

　(3) 入札に参加する者は、開札前までに資格決定通知書の写しを提出してください。（ＦＡＸ可）

　(4) 代金の支払時期については官側が請求書を受理した日から３０日以内とすることを承諾し、入札書の提出をお願いします。

　(5) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　(6) 市価調査等依頼の場合はご協力をお願いします。（締切日：令和７年３月３日（月）　１２：００まで）

　(7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊山口駐屯地　第３２２会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　(8) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　〒７５３－８５０３　山口県山口市上宇野令７８４　 陸上自衛隊山口駐屯地　第３２２会計隊　契約班　担当：泰井（たいい）

　　　ＴＥＬ０８３－９２２－２２８１内線(３４２)　ＦＡＸ０８３－９２２－２２８６ (直通)

　　　Ｅ-mail: ma322fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp ※令和６年１２月２１日～令和７年１月７日の間は冬期休暇期間となっておりますのでご了承ください。

本公告は、陸上自衛隊山口駐屯地　第３２２会計隊

　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示している。

別 紙
公 告 第 192 号

]



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103820

  1

グループ

479N1A10147 EA      60.00

毛布

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ３２　　６３７９１　同等品可

第１７普通科連隊　第３科

第１７普通科連隊　第３科

陸上自衛隊　山口駐屯地

令和7年3月28日

1

0001

479N1A10147 EA     120.00

サバイバルシート

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ３２　　４６３５９　同等品可

第１７普通科連隊　第３科

第１７普通科連隊　第３科

陸上自衛隊　山口駐屯地

令和7年3月28日

2

0002

479N1A10147 EA      60.00

カイロ

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ３２　　５２０８８　同等品可

第１７普通科連隊　第３科

第１７普通科連隊　第３科

陸上自衛隊　山口駐屯地

令和7年3月28日

3

0003

479N1A10147 EA       2.00

テラロイヤルマット

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ１１１７　　８０９－４８７　同等品可

第１７普通科連隊　第３科

第１７普通科連隊　第３科

陸上自衛隊　山口駐屯地

令和7年3月28日

4

0004

479N1A10147 EA       4.00

スーパーピタネット

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ１１１７　　８２９－１８７　同等品可

第１７普通科連隊　第３科

第１７普通科連隊　第３科

陸上自衛隊　山口駐屯地

令和7年3月28日

5

0005

479N1A10147 EA       3.00

ニトリル使い切り手袋

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ７８７　　８８１－６５７　同等品可

第１７普通科連隊　第３科

第１７普通科連隊　第３科

陸上自衛隊　山口駐屯地

令和7年3月28日

6

0006

479N1A10147 EA       5.00

ドアピタット

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ７４３　　１７９－７９２　同等品可

第１７普通科連隊　第３科

第１７普通科連隊　第３科

陸上自衛隊　山口駐屯地

令和7年3月28日

7

0007

479N1A10147 EA      10.00

シリンダー錠

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ７６５　　７４６－５５２　同等品可

第１７普通科連隊　第３科

第１７普通科連隊　第３科

陸上自衛隊　山口駐屯地

令和7年3月28日

8

0008

479N1A70008 EA       5.00

ＨＤＭＩケーブル　３Ｍ

ジョインテック２４　Ｐ１５５　７０４－２８８　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103820

  2

グループ

479N1A70008 EA       5.00

ＨＤＭＩケーブル　５Ｍ

ジョインテック２４　Ｐ１５５　７２６－５８０　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

10

0002

479N1A70008 EA       5.00

ＨＤＭＩケーブル　延長アダプタ

ジョインテック２４　Ｐ１５５　７６３－６９９　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

11

0003

479N1A70009 EA       2.00

クラフト封筒

オフィス図鑑２４　Ｐ３４９　ＣＲ－ＥＴＫ２　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

12

0001

479N1A70009 EA      10.00

板目表紙２穴

オフィス図鑑２４　Ｐ１５２　ＢＣ２Ａ４Ｓ　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

13

0002

479N1A70009 EA       3.00

セロテープ

オフィス図鑑２４　Ｐ２０９　４０５－５０×５０　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

14

0003

479N1A70009 EA      20.00

セロテープ

オフィス図鑑２４　Ｐ２０９　４０５１Ｐ－１５　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

15

0004

479N1A70009 EA      50.00

マグネット粘着シート

オフィス図鑑２４　Ｐ２６２　ＭＳ－３８６　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

16

0005

479N1A70009 EA       5.00

ハトメ鋲

オフィス図鑑２４　Ｐ２４８　ＣＲ－ＨＴ５２－ＢＲＳ　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

17

0006

479N1A70009 EA       5.00

ボードマーカー

オフィス図鑑２４　Ｐ４８１　ＬＢＭ１５４Ｂ　　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

18

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103820

  3

グループ

479N1A70009 EA       5.00

ボードマーカー

オフィス図鑑２４　Ｐ４８１　ＬＢＭ１５４Ｒ　　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

19

0008

479N1A70009 EA       5.00

ボードマーカー

オフィス図鑑２４　Ｐ４８１　ＬＢＭ１５４Ａ　　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

20

0009

479N1A70009 EA       1.00

ＣＯＬＯＰ　ミニデータスタンプ

オフィス図鑑２４　Ｐ３４３　Ｓ１２０／ＢＬ２　　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

21

0010

479N1A70009 EA       1.00

エンドレススタンプ

オフィス図鑑２４　Ｐ３４２　ＥＮ－Ｓ３　　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

22

0011

479N1A70009 EA       3.00

ジェットストリーム４＆１　ＢＡＮＢＯＯ

オフィス図鑑２５　Ｐ６　ＭＳＸＥ５２００Ｂ５．４５　　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

23

0012

479N1A70009 EA       3.00

ジェットストリーム４＆２　ＢＡＮＢＯＯ

オフィス図鑑２５　Ｐ６　ＭＳＸＥ５２００Ｂ５．５２　　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

24

0013

479N1A70009 EA      10.00

ＣＭ２００専用シート

オフィス図鑑２５　Ｐ１３９　ＳＬ－Ｓ２０２ＮＬ　　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

25

0014

479N1A70009 EA      10.00

ビットテープ　ピットタックＣ

オフィス図鑑２４　Ｐ２２５　２７４０１　　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

26

0015

479N1A70009 EA      10.00

ビットテープ　ピットタックＣ

オフィス図鑑２４　Ｐ２２５　２７４０２　　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

27

0016



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103820

  4

グループ

479N1A70009 EA       5.00

紙粘着テープ

オフィス図鑑２４　Ｐ５０２　２１２８９　　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

28

0017

479N1A70009 EA       5.00

紙粘着テープ

オフィス図鑑２４　Ｐ５０２　２１２８５　　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

29

0018

479N1A70009 EA       2.00

ハトメパンチ

オフィス図鑑２４　Ｐ２４８　０４１２９　　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

30

0019

479N1A70009 EA      10.00

電源コード

オフィス図鑑２４　Ｐ３７　６８８７０　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

31

0020

479N1A70009 EA      10.00

電源コード

オフィス図鑑２４　Ｐ３７　６８８７１　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

32

0021

479N1A70009 EA      10.00

電源コード

オフィス図鑑２４　Ｐ３７　６８８７２　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

33

0022

479N1A70009 EA      10.00

電源コード

オフィス図鑑２４　Ｐ３７　６８８７３　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

34

0023

479N1A70009 EA     250.00

ダルママグタッチ

オフィス図鑑２４　Ｐ２６０　２７４７２　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

35

0024

479N1A70009 EA       6.00

電源タップ

オフィス図鑑２４　Ｐ３７　３６７２８　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

36

0025



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103820

  5

グループ

479N1A70009 EA       2.00

ＰＲＯシリーズ専用テープカートリッジ

オフィス図鑑２４　Ｐ１３０　ＳＳ１２ＫＶ　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

37

0026

479N1A70009 EA       2.00

ＰＲＯシリーズ専用テープカートリッジ

オフィス図鑑２４　Ｐ１３０　ＳＳ１８ＫＶ　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

38

0027

479N1A70009 EA       5.00

オルファカッター

オフィス図鑑２４　Ｐ２３３　２ＢＳ　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

39

0028

479N1A70009 EA      10.00

ホッチキス針

オフィス図鑑２４　Ｐ２５３　ＭＳ９１１８７　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

40

0029

479N1A70009 EA      20.00

印鑑ホルダー

オフィス図鑑２４　Ｐ３４６　ＨＬＳ２　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

41

0030

479N1A70009 EA      10.00

養生テープ

オフィス図鑑２４　Ｐ５０１　Ｎ７３０Ｘ０４　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

42

0031

479N1A70009 EA       2.00

ゴム付鉛筆

オフィス図鑑２４　Ｐ４５４　２５５８－ＨＢ　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

43

0032

479N1A70009 EA      10.00

マイネーム

オフィス図鑑２４　Ｐ４７１　ＹＫＴ－Ｌ４９　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

44

0033

479N1A70009 EA       5.00

すべらないカッティング定規

オフィス図鑑２４　Ｐ３８５　ＡＣＪ５５５　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

45

0034



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103820

  6

グループ

479N1A70009 EA      10.00

ナイスタック

オフィス図鑑２４　Ｐ２１４　ＮＷ－１０Ｓ　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

46

0035

479N1A70009 EA      10.00

セロテープ

オフィス図鑑２４　Ｐ２０９　４０５１Ｐ－１２　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

47

0036

479N1A70009 EA       2.00

ネームランド用テープカートリッジ

オフィス図鑑２４　Ｐ１３３　ＸＲ－２４ＲＤ　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

48

0037

479N1A70009 EA       2.00

ネームランド用テープカートリッジ

オフィス図鑑２４　Ｐ１３３　ＸＲ－１８Ｘ　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

49

0038

479N1A70009 EA       2.00

ネームランド用テープカートリッジ

オフィス図鑑２４　Ｐ１３３　ＸＲ－９ＷＥ　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

50

0039

479N1A70009 EA       2.00

クリップファイル

オフィス図鑑２４　Ｐ１９６　Ｆ－７５６０－２４　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

51

0040

479N1A70012 EA       3.00

ボルトレスラック

ジョインテック２３　Ｐ１０５０　７６８ー５１７　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

52

0001

479N1A70012 EA       1.00

ボルトレスラック

ジョインテック２３　Ｐ１０５０　７６８ー５１１　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

53

0002

479N1A70012 EA       9.00

ボルトレスラック（追加棚）

ジョインテック２３　Ｐ１０５０　７６８ー５３３　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

54

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103820

  7

グループ

479N1A70012 EA       3.00

ボルトレスラック（追加棚）

ジョインテック２３　Ｐ１０５０　７６８ー５２７　同等品以上可

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

山口駐屯地　第４科

令和7年3月28日

55

0004

4RRJ1A00010 EA       3.00

給水タンク

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ１４　３８６－３３６又は同等品以上のもの

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐屯地

令和7年3月28日

56

0001

4RRJ1A00010 EA       2.00

チャッカマン

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ１４　３８５－７５３又は同等品以上のもの

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐屯地

令和7年3月28日

57

0002

4RRJ1A00010 EA       3.00

ウェットタオル

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ１３　１６９－１８９又は同等品以上のもの

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐屯地

令和7年3月28日

58

0003

4RRJ1A00011 UN       1.00

冷蔵庫

ＣＲＯＷＮオフィス図鑑２０２５　Ｐ６２４　ＩＲＳＤ－５Ａ－Ｗ又は同等品以上のもの

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐業厚生科中村事務官（３７７）

令和7年3月31日

59

0001

4RRJ1A00011 UN       1.00

掃除機

ＪＯＩＮＴＥＸ２０２５　Ｐ８１３　ＳＣＤ－１８５ＰＭ－Ｂ又は同等品以上のもの

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐業厚生科中村事務官（３７７）

令和7年3月31日

60

0002

4RRJ1A00012 EA       1.00

ファイリングボックス

ＣＲＯＷＮオフィス図鑑２０２５　Ｐ２１０　４６３５Ｎ－Ｂ又は同等品以上のもの

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐業厚生科中村事務官（３７７）

令和7年3月31日

61

0001

4RRJ1A00012 EA       1.00

ファイリングボックス

ＣＲＯＷＮオフィス図鑑２０２５　Ｐ２１０　４６３５Ｎ－ＮＶ又は同等品以上のもの

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐業厚生科中村事務官（３７７）

令和7年3月31日

62

0002

4RRJ1A00012 EA       1.00

ファイリングボックス

ＣＲＯＷＮオフィス図鑑２０２５　Ｐ２１０　４６３５Ｎ－ＧＹ又は同等品以上のもの

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐業厚生科中村事務官（３７７）

令和7年3月31日

63

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103820

  8

グループ

4RRJ1A00012 ST       3.00

ティッシュペーパー

ＣＲＯＷＮオフィス図鑑２０２５　Ｐ５８１　ネピアティシュ１５０Ｗ５コパック又は同等品以上のもの

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐業厚生科中村事務官（３７７）

令和7年3月31日

64

0004

4RRJ1A00012 EA       1.00

ウェットティッシュ

ＣＲＯＷＮオフィス図鑑２０２５　Ｐ５８１　ビオレｕ除菌やわらかウェットシートアルコール又は同等品以上

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐屯地厚生センター図書室

山口駐業厚生科中村事務官（３７７）

令和7年3月31日

65

0005

4RRJ1A68045 EA       2.00

事務用チェア

品番：ＯＣＶ２３ＨＨ－ＡＲＳ　コード：２０９－９６４　グレー　又は同等品以上の物

山口駐屯地業務隊補給班（内線２６１黒瀬）

山口駐屯地業務隊補給班（内線２６１黒瀬）

山口駐屯地

令和7年3月28日

66

0001

4RRJ1A68045 EA       2.00

ヘッドレスト

品番：ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＲ　コード：１７１－６６２　グレー　又は同等品以上の物

山口駐屯地業務隊補給班（内線２６１黒瀬）

山口駐屯地業務隊補給班（内線２６１黒瀬）

山口駐屯地

令和7年3月28日

67

0002

4RRJ1A68045 EA       2.00

フットレスト

品番：ＯＣＶ２３ＨＨ－ＦＲ　コード：１７１－６６５　グレー　又は同等品以上の物

山口駐屯地業務隊補給班（内線２６１黒瀬）

山口駐屯地業務隊補給班（内線２６１黒瀬）

山口駐屯地

令和7年3月28日

68

0003

4RRJ1A68045 EA       2.00

ハンガー

品番：ＯＣＶ２３ＨＨ－ＨＧ　コード：１７１－６６４　グレー　又は同等品以上の物

山口駐屯地業務隊補給班（内線２６１黒瀬）

山口駐屯地業務隊補給班（内線２６１黒瀬）

山口駐屯地

令和7年3月28日

69

0004

4RRJ1A68045 EA      15.00

事務用チェア（肘付）

品番：ＣＦ－６Ｍ　ＢＫ　コード：７２７－４１７　ブラック　又は同等品以上の物

山口駐屯地業務隊補給班（内線２６１黒瀬）

山口駐屯地業務隊補給班（内線２６１黒瀬）

山口駐屯地

令和7年3月28日

70

0005

4RRJ1A68045 EA      84.00

事務用チェア　プリセア（肘なし）

品番：ＫＣ－Ｋ５６ＳＬ　コード：８２９－５１７　ブルー　又は同等品以上の物

山口駐屯地業務隊補給班（内線２６１黒瀬）

山口駐屯地業務隊補給班（内線２６１黒瀬）

山口駐屯地

令和7年3月28日

71

0006

4RRJ1A68045 EA      70.00

プリセア用両肘セット

品番：ＫＢ－ＫＬＡ　コード：８２９－５１６　又は同等品以上の物

山口駐屯地業務隊補給班（内線２６１黒瀬）

山口駐屯地業務隊補給班（内線２６１黒瀬）

山口駐屯地

令和7年3月28日

72

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103820

  9

グループ

4RRJ1AG0025 UN       1.00

ポータブル電源

１３７－３９０又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

73

0001

4RRJ1AG0026 UN       1.00

ＬＥＤ投光器

４４４５１又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

74

0001

4RRJ1AG0026 UN       2.00

ＬＥＤ投光器

４４４５２又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

75

0002

4RRJ1AG0026 EA       2.00

事務用封筒

１９７４８又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

76

0003

4RRJ1AG0026 EA       1.00

マルチカード

２０５６５又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

77

0004

4RRJ1AG0026 EA       1.00

ホワイトボード用　線引きテープ

１９０６６又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

78

0005

4RRJ1AG0026 EA       1.00

ホワイトボード用　線引きテープ

１９０６７又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

79

0006

4RRJ1AG0026 EA       1.00

ホワイトボード用　線引きテープ

１９０６８又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

80

0007

4RRJ1AG0026 EA       1.00

ホワイトボード用　線引きテープ　詰め替え用

１９０６９又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

81

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103820

 10

グループ

4RRJ1AG0026 EA       1.00

ホワイトボード用　線引きテープ　詰め替え用

１９０７０又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

82

0009

4RRJ1AG0026 EA       1.00

ホワイトボード用　線引きテープ　詰め替え用

１９０７１又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

83

0010

4RRJ1AG0026 EA       2.00

ポリカボードフックピン

３１９３８又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

84

0011

4RRJ1AG0026 EA       5.00

ジェットストリーム４＆１　多機能ペン

３５３７３又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

85

0012

4RRJ1AG0026 EA       1.00

ボールペン替芯

４４７４２又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

86

0013

4RRJ1AG0026 EA       4.00

ジェットストリーム４＆１　多機能ペン

３５３７４又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

87

0014

4RRJ1AG0026 EA       4.00

ジェットストリーム４＆１　多機能ペン

３５３７５又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

88

0015

4RRJ1AG0026 EA       4.00

ジェットストリーム４＆１　多機能ペン

３５３７６又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

89

0016

4RRJ1AG0027 EA       1.00

電子ホイッスル

ＫＤＨ－００１Ｂ又は同等品以上のもの

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地総務科（内線３１６上田曹長）

山口駐屯地

令和7年3月28日

90

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF911103820

 11

グループ

4RRJ1AK0260 EA       6.00

レーザーポインター

ジョインテックス　８２７－５８９　ＧＬＰ－１００Ｎ　緑色　又は同等品以上

山口駐屯地管理科（内線３２１山崎）

山口駐屯地管理科（内線３２１山崎）

山口駐屯地

令和7年3月28日

91

0001

4RRJ1AK0260 EA      10.00

ブックエンド

ジョインテックス　３６－３５０　ＢＳ－１０２　ブラック　２個入　又は同等品以上

山口駐屯地管理科（内線３２１山崎）

山口駐屯地管理科（内線３２１山崎）

山口駐屯地

令和7年3月28日

92

0002

4RRJ1AK0260 EA      20.00

ボックスファイル

ジョインテックス　８７－５３１　ＢＦ－１０－Ａ４－１００　ブルー　又は同等品以上

山口駐屯地管理科（内線３２１山崎）

山口駐屯地管理科（内線３２１山崎）

山口駐屯地

令和7年3月28日

93

0003

4RRJ1AK0260 EA      10.00

カラーマグネットクリップ

ジョインテックス　３３７－７７７　ＭＧ－７４３－Ｗ　耐荷重３ｋｇ　又は同等品以上

山口駐屯地管理科（内線３２１山崎）

山口駐屯地管理科（内線３２１山崎）

山口駐屯地

令和7年3月28日

94

0004

4RRJ1AK0260 EA      10.00

カラーマグネットクリップ

ジョインテックス　８０－５６６　プラス　小　口幅３４ｍｍ　ブルー　又は同等品以上

山口駐屯地管理科（内線３２１山崎）

山口駐屯地管理科（内線３２１山崎）

山口駐屯地

令和7年3月28日

95

0005

4RRJ1AK0260 EA      20.00

マグネットシート

ジョインテックス　２７９－４２２　Ｂ１８８Ｊ－Ｗ　ホワイトボードタイプ　又は同等品以上

山口駐屯地管理科（内線３２１山崎）

山口駐屯地管理科（内線３２１山崎）

山口駐屯地

令和7年3月28日

96

0006

‐　以　下　余　白　‐



入　　札　　書
令和　　７年　３月　５日

分任契約担当官
陸上自衛隊山口駐屯地
第３２２会計隊長　平木　博貴 殿

規 格 単位 数 量 単 価

下記入札に対して入札等参加者心得の
内容を承諾のうえ見積致します。

住 所
会 社 名
代 表 者名

当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場
合））は、入札等参加者心得に示された暴力
団排除に関する誓約事項について誓約致しま

\ 　　　　　　　　
　　　　　　　　（税抜き金額）　　　　　内訳

金 額

1 毛布　ほか ９５件 品目等内訳書のとおり

№ 品 名

以下余白

納 地 各地（品目等内訳書のとおり）

納　入　期　限 7.3.28,7.3.31



市場価格調査書
令和　７年　３月　５日

分任契約担当官
陸上自衛隊山口駐屯地
第３２２会計隊長　平木　博貴 殿

規 格 単位 数 量 単 価

下記入札に対して入札等参加者心得の
内容を承諾のうえ見積致します。

住 所
会 社 名
代 表 者名

当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場
合））は、入札等参加者心得に示された暴力
団排除に関する誓約事項について誓約致しま

\ 　　　　　　　　
　　　　　　　　（税抜き金額）　　　　　内訳

金 額

1 毛布　ほか ９５件 品目等内訳書のとおり

№ 品 名

以下余白

納 地 各地（品目等内訳書のとおり）

納　入　期　限 7.3.28,7.3.31


